irruere sup hostes. aut sacerdos. ofida
 mus dñi. s. ofuerunt. n. sed dñi. in
 die illa. hē nec nocte nec die sequita.
 et ait saul. taciturnitas hęc latente
 est cū peccā p tu **Q**uis erat qd p
 uerit dñi. 7 si pñm non edeb
 p ionathā scōne **Q**uis erat qd p
 absq; ulla ueritat. cū respitum
 tatione moriet. fieret p eis. Alio
 statuit pñm unū quū. edebant
 re una. 7 se riona cū sanguine quē
 dñi in altā. necdē sudebant i bello.
 sup iona. sois. et ait saul. **Q**uid fecit
 ti. **C**ui iona. nichil michi ostenditū
 nisi qd uerū nesciam maledictū tuū
 me coniect. 7 ait saul. uoluerit. rona.
 qz nisi p feco. h faciat michi dominū.
 et h addat. et ait pñs. q ionathas
 moriet qui fecit saluū in ist. 7 nū
 dominus. i. p uerente dñi. 7 sic
 ds ē inuent 7 non dñi gentiū. si capl
 lus occiderit de capite eius in crān.
Approposus ē. 7 legi. si pñ. 7 respicit
 ionathā. a manib; patris. 7 uidet
 ad pñ. Saul nō ostēnat in regno.
 quocūq; se uidebat. sup abar hostes
 ist. et pcessit amalech. plemphis ē.
 ut forte pñ pcessit. quā uelēt. gemā
 dno dñi. fuerunt filii saul. ionath
 as et iesu et melchisua. quartus
 tacer 7 dōstet. tanquā puer. 7 nō
 nuntant. 7 tāquā meptul. filio
 meioh. nichol. 7 uxor eius achynoe.
 et pncipet mltitū. abner filius ner
 patruel eius. **I**am oys 7 ner. fueret
 fuerunt. filij abner. legi sū in pñ
 pomens. qd na. fuit pñ oys. qd p
 erate dñi ē. 7 qz nuntiat eū.

Quē ait saul uacat amalech
 samuel ad saul. **H**ic domū

Demotire amalech. et unū mīsa. et q. uel
 tur ist. cū ascenderet de egypto. Ju
 sūta qd uolunt dñi mīsa. ut nec m
 aliquo memoria amalech fugisset.
Sē qui dicunt illos maleficos fuisse
 et in pcedet se in uolū. hūisse pñm.
 et so ne sub forma peccidū eu adēūt.
 cui peccidē pñsse. 7 uenit saul. 7 c.
 pñm. 7. uxor iuda. **E**t nota qz se
 ubiq; dñi uari iuda. tāquā potentio
 ut cētis dñi alibi. **S**arabul leomū iudax.
Sūq; mīra. saul amalech. dñi qz nō.
Recede ab amalech ne inuoluā te cū
 eo. qz tu scisti mīam cū ist. **E**ro. 7.
 qui 7 rāguel et cymus dēs ē. bonū oī
 lūi uedit moysi. curū domus habita
 bar in amalech. pē filios obal. 7 qz
 si fuit cymē. 7 dēncept habita uelē
 in ist. **E**t hīs orē uocab ut in pñm
 menon legi. **I**n ist cymē qui de ca
 losē uel fuit domū patris uel ab. **E**t
 pcessit saul amalech more gladii. i.
 inuastatione. a. uenustatione. 7 elocu
 tio. i. in gladio. et pcepit saul agag
 regi amalech. et obtinuit arūm. 7
 ait dñs ad samuel. pñm me qd
 fecim saul regē. et exiit samuel p
 eo dñm tota nocte. **S**ūq; accepit
 qd saul exēgit sibi formē cū pale
 in carmelo. uicta fugiā gñitū. q
 faciebant arū de murtū 7 pñm. 7
 otūm. mīgnū iudax. uelēt ad
 eū in galgala. 7 occurrit ei saul. **S**ūq;
 cū pñm. cū. qd qppia uelēt de
 amalech. in occustatione sui dñe
 ar. pñm uelēt uelēt obtima. ad of
 ferend dño. in glāre actione. **C**ui
 samuel. **E**t hōr ē obedientia quā
 uictime. sup bono delectat dñs. 7
 non sup sacrificia. pñm. si obtinēt

hōr obediē

qd̄ deccretat de p̄re. et ait saul. **De**
 cau. et hac uice porta p̄ccm̄ meū. id̄
 ora. et satis fac p̄ me. ut dimittam. ē
 samuel. p̄ccit te d̄ns. nescis ip̄e sup̄
 stit. **Cūq;** uellet abire samuel. app̄
 hendit saul similitate patris eius. q̄
 sa. ē. et ait samuel. sic fecit d̄ns regi
 a te hodie. i. a tua potestate. **Cūq;** sim
 ul aduocasset d̄nm̄. p̄cepit samuel ad
 duci ad se agag regem. et oblatul est
 pinguis et c̄remens. et dicit samuel
 ad agag. Sciem̄ se p̄c̄ amara mors.
 a. d. m̄r̄t̄ ē. qd̄ sic te occit̄ amara
 mors. et separauit amnū tui a te. **Q̄**
 dam dicit duas dictiones se p̄c̄ r̄ sup̄
 p̄ccm̄ adisum te. ut scdm̄ aliam
 lat̄eram. i. ois agag. sic me separat
 amara mors. a. d. mors q̄ se p̄c̄
 tar a me meos amarissime. se p̄c̄ me
 ab hominib; et conec̄ eū samuel in
 fructa. et abiit in ramatha. Saul
 uo ascendit in domū suā in galbaa.
 et non uidit samuel ultra saulem.
 in habitu. i. regio. **Item** in p̄phico
 postea uidit. **De unctiōe da-**

Samuel aut̄ uidit dauid p̄
 iugebat saul. et ait dominus.
 Vt̄ quo iugel saul cū ego p̄ccm̄
 cum. **Imple** cornu oleo. et uade ad
 domū ysai. ut inungas in regem
 unū de filiis eius. et q̄ inuēt saul.
 ser uicū q̄ ad inolando. **Cūq;** ue
 nisset in bethleem. dixerunt seniores
 ad eū. **Facit̄** uis n̄ ingressus tuus.
Annobam̄ ut ne p̄ccet aliqua cor
 r̄ptione inuisi. cū ip̄e. **Qd̄** forte
 offens̄ regi fugisti. **Et** n̄ auderit eū
 recipere. **Q̄** d̄ dixisti se uenisse ad in
 molando. **Et** iustit̄ ysai. et filios
 eius. **Et** iustit̄ eos corā altari. et

uidit eliab p̄mogenitū iocē et
 optimū estimauit regē futurū. et
 ait d̄ns ad eū. **Qd̄** n̄ corporū pulcē
 tuū. ap̄tē factio regale. s̄. an
 im̄ uicū. **Et** eundē modū regnauit
 dominus alios. **Et** uenit. et ysai
 vii. filios corā samuele. **Et** p̄os et
 nacha. **Adoptauit** filium samua et
 lū suū. et ait samuel ad eū. **Qd̄** o
 plea sunt filii. **Q̄** d̄. ad hec reliqu
 est p̄uulul. et p̄uic̄ ouel. **Et** rubene
 samuele. **Aduocul** ē dauid. rufful
 id̄ ē rubicund̄ et pulchel. **Et** m̄m̄
 est in medio sc̄m̄. et dicit̄ ē ip̄e do
 minū in dauid a die illa. **Et** m̄cep̄.
 et recessit ip̄e dominū a saul. **Et** q̄
 gitabat eū ip̄e nequā a d̄no. **Et** d̄no.
 dauid tunc accepisse sp̄m̄ p̄phicū.
 sic r̄lle quidē ysai cep̄. **Et** sc̄o sup̄
 sp̄m̄ ueniente. s̄. q̄ d̄m̄ ē sp̄m̄ uoc
 lisse a saul. et d̄uic̄m̄ in dauid. **U**
 det qd̄ de eodē sp̄m̄ dicit̄. i. de ḡa
 sp̄e. qua huc usq; saul uictor hosti
 um ḡt̄t̄t̄. **Et** tunc d̄uic̄m̄ ad saul
 serui eius. **Q̄** d̄s malul reagit̄ te.
Aduoc̄ ē p̄ fact̄ p̄c̄m̄ in c̄n̄tra. **Et**
 unū serus. **Et** aduic̄m̄ p̄phicū qd̄ ar
 mona letum redd̄ letorē. **Et** r̄lle
 tr̄st̄ore. **Et** aduic̄m̄ mathemati. q̄
 unū demonei ar mona fereno
 possunt. et q̄ng; nulli. **Et** m̄dic̄m̄
 est regi. qd̄ dauid ēt̄ sc̄m̄ ysai.
 et unū uelicos. **Cūq;** unūss; ip̄e ad
 ysai p̄ filio eius t̄t̄re ysai af̄nū
 pleni p̄mb; **Et** unū. **Et** d̄m̄. **Et** d̄m̄.
 sit ea regi p̄ manū dauid. **Et** aut̄
 af̄nū pleni. i. sufficient̄ hone
 rat. **Et** forte sic ē d̄no. **Et** h̄ro si
 unū unū. **Et** d̄m̄. **Et** d̄m̄. **Et** d̄m̄.
 facti. **Ad** aliqua serui da. **Et** cum